
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.04.2021 №A-1512

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов "Креативный педагог и современное 
образование"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов "Креативный педагог и современное образование"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Цицер Светлана 
Владимировна

открытое музыкальное занятие 
"Музыкальные рассказы о Зиме" 2 место ДП-1512-66539

2 Чигак Оксана 
Александровна "За красоту родного языка..." 3 место ДП-1512-66549

3 Кремнева Ирина 
Владимировна "Творческая мастерская" 1 место ДП-1512-66718

4 Екатерина Викторовна 
Головачёва

Интерактивные игры на развитие 
внимания для детей 5-7 лет 1 место ДП-1512-66751

5 Копылова Евгения 
Сергеевна

Предметно-развивающая 
средапредметно-развивающая 
среда в МБДОУ в соответствии с 
ФГОС

1 место ДП-1512-67744

6 Забирова Татьяна 
Алексеевна Коллаж в палитре 2 место ДП-1512-68926

7 Екатерина Валерьевна 
Устинова

Интерактивная игра - викторина 
"Знатоки математики" 1 место ДП-1512-69714

8 Князева Юлия 
Анатольевна

«Современные технзоологии в 
организации театраливанной 
деятельности детей дошкольного 
возраста»

3 место ДП-1512-69731



9 Харитонова Ирина 
Витальевна

Развитие функциональной 
грамотности на уроках русского 
языка и литературного чтения

1 место ДП-1512-69880

10 Сироткина Елена 
Николаевна

Разработка урока окружающего 
мира в 3 классе по теме "Свойства 
воды"

2 место ДП-1512-69941

11 Айрапетян Луиза 
Максимовна "Театрализация - тоже игра" 3 место ДП-1512-70010

12 Бондаренко Елена 
Александровна

"Жанры в изобразительном 
искусстве" 1 место ДП-1512-70121

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


